Imobilizado
SAP:

8000006710
8000006723

8000006720

8000006717

Centro SAP:

1090
1090

1090

1090

Cddigo do material
no SAP

Nao se Aplica
N3o se Aplica

N3o se Aplica

N3o se Aplica

Descrigao: UM

CARRO TERMICO VERTICAL 1 PORTATOPEMA  PC

CARRO TERMICO VERTICAL 1 PORTA PC
BALCAO AQUECIDO PARA DISTRIBUICAO DE
ALIMENTOS PC
Resf./cong. rap. de alim.C.120Kg p/ cong. ou
180 PC

Qte:




